
 Protokół z posiedzenia radnych wspólnych komisji rolnej, handlu, usług, budownictwa 

i gospodarki komunalnej, budżetowo-finansowej i planowania oraz oświaty, 

kultury, zdrowia i ochrony środowiska 

w dniu 24 sierpnia 2021 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Zalewski 

Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy, Sekretarz. Na podstawie listy obecności, na 

posiedzeniu obecnych było 15 członków Komisji co stanowi 100  % Sekretarzem komisji został 

Pan Jerzy Dembek.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

4. Informacje dyrektorów szkół o przygotowaniu do  nowego  roku  szkolnego.  

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawach: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 

2021-2032, 

b. uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok,  

c. dokonania zmiany postanowień załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIV/213/21 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt  na  ternie  Gminy Biskupiec 2021 r.,  

d. wyrażenia przez Komisję opinii odnośnie zasadności petycji z dnia 13 maja 

2021 r. złożonej przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno Przedszkolnym 

w Szwarcenowie w sprawie natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek 

działań ze strony Gminy Biskupiec i jej organów, zmierzających do połączenia 

klas i przedmiotów w szkole w Szwarcenowie począwszy od września 2021 r. 

e. zatwierdzenia Uchwały Nr 4/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia przez 

Komisję opinii odnośnie zasadności petycji z dnia 13 maja 2021 r. złożonej 



przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Szwarcenowie 

w sprawie natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek działań ze strony 

Gminy Biskupiec i jej organów, zmierzających do połączenia klas i 

przedmiotów w szkole w Szwarcenowie począwszy od września 2021 r. oraz 

uznania petycji za zasadną w całości.  

• odmowy zatwierdzenia Uchwały Nr 4/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia przez 

Komisję opinii odnośnie zasadności petycji z dnia 13 maja 2021 r. złożonej przez 

Radę Rodziców przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Szwarcenowie w 

sprawie natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek działań ze strony Gminy 

Biskupiec i jej organów, zmierzających do połączenia klas i przedmiotów w 

szkole w Szwarcenowie począwszy od września 2021 r. oraz uznania przez Radę 

Gminy Biskupiec powyższej petycji za bezzasadną w całości.  

f. dokonania zmiany uchwały Nr XXVI//223/21 Rady Gminy Biskupiec   

      z dnia 25 marca 2021 r. udzielenia przez Radę Gminy Biskupiec dotacji w  

      zakresie  ochrony dóbr kultury i tradycji Parafii i Rzymsko-Katolickiej p.w.  

      Św. Jana Nepomucena i Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na 

      sfinansowanie badań konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku  

      wpisanym do rejestru zabytków, 

g. wyrażenia zgody na zbiór szyszek daglezji zielonej Pseudotsuga menziesil 

      z pomników przyrody w drzewostanie Leśnictwa Lipowa Góra, oddział  

     161f, działka ewidencyjna nr 3161/2 w obrębie ewidencyjnym Łąkorz, 

     gmina  Biskupiec,  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

15  radnych głosowało  za przyjęciem porządku obrad  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji   

15  radnych głosowało za przyjęciem  protokołu  

 Protokół został przyjęty   

Ad. 4. Informacje dyrektorów szkół o przygotowaniu do  nowego  roku  szkolnego.  

 Przewodniczy Kazimierz Zalewski na wstępie poinformował, że obecne na komisjach 

wspólnych Panie dyrektor ze  szkół  z  terenu  Gminy Biskupiec zostały zaproszone po to, żeby 

przedstawić Radnym informację dotyczącą przygotowania poszczególnych szkół do nowego 

roku szkolnego.  



 Pani Marzena Gapska Dyrektora Zespołu Szkół w Bielicach, poinformowała, że szkoła 

jest przygotowana do nowego roku szkolnego, oprócz przygotowania działań porządkowych 

i remontowych zostały zaktualizowane też regulaminy i dokumenty. Cały czas do szkoły  

wpływają nowe wnioski oraz wytyczne  z Ministerstwa Edukacji z Kuratorium Oświaty. 

Minister Zdrowia narzucił również, aby rodzice zdecydowali czy dzieci mają nosić maseczki  

w przestrzeni wspólnej czy nie. Pani Dyrektor poinformowała, że szkoła jest przygotowana na  

wypadek nauki zdalnej, pozostaje jednolita platforma nauczania, lekcje będą  prowadzone na 

terenie  szkoły. Wszystkie etaty w szkole są zapewnione, nie ma braków kadrowych.  

 Pani Jolanta Szymecka Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lipinkach, 

poinformowała, że od 1 września 2021 r. szkoła i przedszkole są przygotowane do pracy,  

zwiększyła się liczb oddziałów w przedszkolu z 2 do 3. Zmienił się  podział  grup: 1 grupa to 

3- latki, 2 grupa to 4 -latki, 3 grupa  to 5 i 6 -latki. Oddział grupy 4- latków jest czynny od  7-

15 dla dzieci, których  rodzice pracują. Liczba wszystkich dzieci w przedszkolu wynosi 63. 

W grupie 3 latków są jeszcze wolne miejsca, grupa ta nie będzie ponosiła kosztów uczestnictwa. 

Wszyscy nauczyciele mają zatrudnienie. Dyrektor poinformowała, że jest potrzeba wymiany 

okien na sali gimnastycznej oraz pokrycia dachowego. Radny Piotr Łukaszewski  zapytał czy  

to nie za późno jeśli szkoła jest czynna od 7, czy rodzice zdążą dojechać do pracy na czas.  

Dyrektor Jolanta Szymecka odpowiedziała, że  nauczyciele są wcześniej w szkole.  

 Dyrektor Pani Katarzyna  Wrzosek – Sudoł, zabrała głos i poinformowała, że procedury  

zostały zaktualizowane na wypadek pracy zdalnej. Podczas wakacji zostały przeprowadzone  

prace  remontowe,  na  terenie  szkoły został  zamontowany  włącznik prądu w  szkole  i  zaszły 

duże  zmiany  kadrowe. Braki  kadrowe  zostały  uzupełnione  i nie  ma  wolnych etatów.  

 Dyrektor Pani Marlena Dumkiewicz zabrała głos i poinformowała, że jeśli zajdzie  

potrzeba pracy zdalnej to szkoła będzie funkcjonować jak w poprzednim roku, obecnie jest 

malowany  plac zabaw na 1 września będzie wszystko zrobione. W szkole jest zatrudnionych 

16  nauczycieli  wszyscy  mają etat, prawie  wszyscy maja  nadgodziny. 

  Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrowitem Pani Irena Raczkowska 

poinformowała, że szkoła jest przygotowana  do pracy  na  wypadek nauki zdalnej,  szkoła  jest 

również przygotowana do nauki  pod względem wytycznych Ministra Zdrowia, Głównego 

Inspektora  Sanitarnego oraz Ministra Edukacji, jeśli chodzi o infrastrukturę szkoły to jest 

problem, bo do szkoły trafiło dziecko po likwidacji szkoły Specjalnej w Krotoszynach, budynek 

szkoły nie jest  przystosowany do potrzeb. Wszyscy nauczyciele  maja zapewnione etaty,  mają 

też  nadgodziny.  



  Dyrektor Teresa Buzanowska, zabrała głos przedstawiała nową Panią Dyrektor  Tatianę 

Jarzembowską, która zostanie dyrektorem szkoły w Biskupcu. Dyrektor Buzanowska 

poinformowała, że w szkole jest 273 uczniów  w tym dojeżdżających 114 zmieniał się dyrektor 

szkoły Wicedyrektor pozostaje ten sam. Szkoła w Biskupcu to szkoła bez dzwonkowa. Każdy 

oddział ma swoją klasę, zmieniają się tylko  nauczyciele. Ze względu na dużą liczbę uczniów 

w  szkole nie była mierzona temperatura wszystkim uczniom, mierzona była tylko w  przypadku 

podejrzenia choroby. Budynek szkoły został generalnie posprzątany. Szkoła  była remontowana 

11 lat  temu. Sztandar szkoły został odnowiony.  

 Dyrektor Iwona Iglantowicz zabrała głos i poinformowała, że od 1 września do 

Przedszkola w Krotoszynach będzie uczęszczać 81 dzieci, pomieszczenia przedszkola były 

podczas wakacji  odświeżane i remontowane. Zostało  jeszcze  kilka wolnych pomieszczeń po 

szkole specjalnej. 

 Zastępca Wójta  Pani Julia Baranowska, poinformowała, że dyrektorzy szkół mieli czas 

do piątku, aby złożyć arkusze organizacyjne. Nauczyciele w wszystkich szkołach przystąpili 

do  zajęć wyrównawczych język polski, angielski i matematyka, zajęcia finansowane są przez 

Ministerstwo Edukacji. W naszych szkołach brakuje nauczycieli, wielu nauczycieli ma  

godziny ponad wymiarowej. Zastępca Wójta dodała, że jeśli chodzi o likwidacje szkoły 

specjalnej  to  wszystko poszło  zgodnie  z  planem. 

Radny Jerzy Dembek zabrał głos i poinformował, że  jest usatysfakcjonowany, że tak dobrze 

panie  dyrektor przedstawiły informacje o szkołach i że  jest tyle  dzieci w klasach.   

 Dyrektor Teresa Buzanowski  podziękowała  za  przedszkola  na  terenie gminy. 

Radny  Piotr Łukaszewski, zapytał o  łączenie  klas w  Szwarcenowie i  dodał, że z tego co mu 

się wydaje to łączenie klas już jest.   

Pani Dyrektor Marlena Dumkiewicz odpowiedziała, że w 2020 było łączenie klas. 

Z-ca Julia Baranowska dodała, że nakładają się godziny łączone i powtarzany jest  program.  

  Radny Stanisław Czajka zabrał głos na temat łącznia przedmiotów i dodał, że sam 

miałby wątpliwości jako nauczyciel czynny, że są dwie oddzielne  klasy wątpi, że  powtarzany  

jest program, sam osobiście jako nauczyciel nie powtarzałbym tego samego materiału jak to się 

odnośni do łączonych klas, po czym radny dodał państwo dyrektorzy to akceptujecie, ale to jest 

bardzo nie dobre dla dzieci. Radny Czajka dodał, że nie jest przeciwny łączeniu klas, ale niech 

to łączenie nie dotyczy przedmiotów podstawowych takich jak język polski czy matematyka..  

Radny Czajka dodał, że w jego ocenie byłoby lepiej  nawet zrobić 300 metrów drogi mniej, a 

w podstawowych przedmiotach dzieci kształcić oddzielnie i  każdy z obecnych ma  prawa 

wyrazić swoje stanowisko. Radny dodał, że od Pań dyrektor  szkół nie wymaga, bo wie jaka 



jest sytuacja, w kraju i w oświacie Covid-19 zdominował ostatnie 2 lata, ale jest potrzeba 

spotkania i dyskusji  na  ten temat.  Radny dodał, że delikatnie sugeruje Panu Wójtowi  

i Przewodniczącemu, aby zrobić spotkanie w szerszym gronie dla zainteresowanych.  

 Radny Piotr Łukaszewski zabrał głos, głośno zastanawiając się czy zabierać głos  

w temacie  jakie było  kryterium  dotyczące łączenia  klas w szkołach.  

Wójt  odpowiedział, że  zarządził łączenie  klas w  szkołach w Ostrowitem i  w  Szwarcenowie, 

a  jak będzie  wyglądać łączenie  klas  to odrębny przepis.  

Radny Piotr Łukaszewski  odpowiedział, że sam chodził do klasy łączonej i  zbyt  miło  tego 

nie wspomina nie  było to wcale dobre. Radny dodał teraz w  klasie  łączonej,  ja nie  widzę, że 

dziecko ma  takie same warunki  do nauki jak nie w  łączonej.  

Wójt  wróćmy do genezy łączenia  klas, co było powodem łącznia  klas, dyrektorzy wiedza jaka 

jest  sytuacja demograficzna. Jest mała liczba dzieci w  klasach, zamysłem było, aby dzieci nie 

traciły, a jeśli rodzic nie chce, aby dziecko uczęszczało do klas łączonych to rodzic ma  

możliwość wysłać dzieci do innych  szkół, tam gdzie  nie ma łącznia klas. Wójt najlepszym 

rozwiązaniem byłoby połącznie 4 placówek szkoły we 2. 

 Radny Stanisław Czajka - chciałbym się odnieść do słów Wójta, ja nie jest przeciwny  

łączeniu przedmiotów, ja  jestem przeciwny łączeniu klas, jeśli patrzymy tylko na metry bieżące  

lub kwadratowe, drogi. Proszę mi tu nie mówić, aby ekonomicznie myśleć, ja tak myślę  

i  takie  rzeczy mnie denerwuje Panie wójcie,  że ja ekonomii nie  rozumie.  

Radny Jan Manista zabrał głos i dodał: mamy tu emerytowaną Panią Dyrektor, kiedyś  

w klasie było po 40 osób, kto chce się uczyć  to będzie  się  uczył. 

Przewodniczący Kazimierz Zalewskim dodał, że była dyskusja, na ten temat, jeśli rodzic,  chce  

oby dziecko  uczęszczało do innej szkoły to niech uczęszcza.  

 Radny Piotr Łukaszewski dodał, ja  rozumie wszystko ekonomie i brak, ale łączenie 

klas  tych ścisłych to nie jest to dobry pomysł, ja  odnoszę  takie  wrażenia, że  jeśli  nie 

pozwoliliśmy  zamknąć szkoły w  Szwarcenowie, to teraz  będzie  łączenie  klas. Szkoła w 

Lasecznie  jakość może  puścić autobus, aby było więcej dzieci, czy nie można zrobić tego 

samego w druga stronę, aby pozyskać dzieci, które chodzą do szkoły w Lasecznie, aby wróciły 

do Szwarcenowa. Wójt odpowiedział, że  nie  ma  większej  migracji  dzieci  z  powodu  łączenia 

klas.   

 Radny  Czajka  zabrał głos i zauważył, że praca organów gminy w  Biskupcu nie działa 

tak jak  powinna dodał:  ja bym chciał doczekać takiej pracy jak jest w Sejmie. Jeśli jest 

procedowana  uchwała, dotycząca  oświaty jeśli  rodzie  piszą petycję do Wójta lub Rady 

Gminy, petycja  trafia  do komisja do skarg i wniosków i petycji, ale ta petycja niech też trafi 



do komisji oświaty. Komisja oświaty, rekomendowała by  łączenie klas, ale  nie  matematyki, 

jest za  łączeniem, ale w granicach  rozsadach. Przewodniczący odpowiedział, że petycja trafiła 

do komisji  skarg, wniosków  i petycji, ale to cała rada decyduje i bierze udział w głosowaniu. 

Radny Piotr Łukaszewski dodał, że  komisja skarg, wniosków i petycji uznała, że petycja  jest 

zasadna, rodzice chcą jak  najlepiej dla swoich dzieci, może obecnie radni nie mają dzieci w  

tych szkołach, ale może kiedyś będą mieć. Radny Stanisław Czajka, zabrał głos i poinformował, 

że składa wniosek, aby na dzisiejszych komisjach dyskutować do bólu, a na sesję przygotować 

uchwałę z której wyłączone będą z łączenia klas takie przedmioty jak matematyka i języka 

polski. Radny Jerzy Leśniewski zapytał czy jest  możliwe łączenie klas matematyki bez 

dodatkowego zatrudniania nauczycieli. Wójt odpowiedział, że nie jest to możliwe. Radny Jerzy 

Leśniewski dodał, że kosztem budowy Sali Gimnastycznej w Biskupcu możemy zatrudnić 

nowych nauczycieli. Wójt wszyscy  tracą  na  tym,  że  tam musi  być szkoła. Radny Piotr 

Łukaszewski to zostawmy dwie szkoły w Gminie. Radny Stanisław Czajka dodał wyjdźmy na 

ścieżkę porozumienia. Wójt  odpowiedział, że nie ma żadnego porozumienia  z rodzicami.  

Radny Jerzy Dembek  odpowiedział, że  Panie dyrektor potrafią zrozumieć temat naszej gminy  

i  sytuacje  ekonomiczna  w  Gminie, tylko dwóch radnych  uczonych  w piśmie  nie może tego  

zrozumieć, dobrze, że ze spotkania  rodziców z radnymi w Szwarcenowie nie wróciłem z 

widłami w plecach. Radny Dembek dodał, że Wójt umie zarządzać i patrzy, aby gmina 

funkcjonowała całościowo, a dwóch radnych patrzy tylko na swoje dobro. Radny Piotr 

Łukaszewski odpowiedział Radnemu Jerzemu Dembkowi, że sprawa  nie dotyczy jego dzieci.  

 Radny Jerzy Dembek odpowiedział- moje dziecko chodziło do gimnazjum  w Iławie, po czym 

radny Dembek dodał: tak jak Panie Stasiu przyszedł Pan do tej rady to  próbuje zamieszać w 

tej radzie.  Zastępca Wójta Julia Baranowska rzekła, jesteśmy na tydzień przed rozpoczęciem 

roku  szkolnego, w naszych szkołach uczą nauczyciele po studiach i dajmy nauczycielom się 

wykazać. Dyrektor Marzena Gapska, zabrała głos i poinformowała, że jest to bardzo ciekawe 

spotkanie i dodała, że czasami  najważniejsze jest to, aby odciąć się od przeszłości, żeby myśleć 

o przyszłości. Trzeba też myśleć ekonomicznie. Dyrektor Teresa Buzanowska podziękowała  

radnym, za to, że oświata  leży im tak bardzo  na sercu,  dodała, że  po  dzisiejszym spotkaniu  

widzi, że  oświata jest ważna dla radnych. Po  czym dodała, może Pani dyrektor jedna  z  druga  

powinna się  pochylić  nad tym tematem i  jakoś to rozwiązać. Dyrektor  Buzanowska dodała, 

że  20  lat  była dyrektorem  i przeżyła łączenie klas.  

Ad. 5. Wolne wnioski i informacje 

Radny Andrzej Plichta poinformował, że z rady sołeckiej w Biskupcu odszedł jeden z członków 

i  trzeba przeprowadzić wybory uzupełniające. Radny Dembek Jerzy zgłosił, ze przy drodze   



z Bielic do Biskupca  jest zniszczone drzewo, czy można coś z tym zrobić. Radny zgłosił  

również, że w Bielicach koło przystanku jest postawiony kosz na śmieci. Radny Jan Wiśniewski 

poinformował, że w Słupnicy rzeka Młynówka wylewa się na łąki, przez co nie możliwy jest 

wjazd na pole, bo jest podmokły teren. Radny Tomasz Dembek odpowiedział, że zgłosi ten 

problem. Radny Piotr Łukaszewski dodał, że w Wonnie jest ta sama sytuacja  

i też  rzeka wylewa oraz drugi temat  przy moście z drogą powiatową stoi suche drzewo od 2 

lat, aby zrobić z  tym porządek.  

Radny Jan Wiśniewski zapytał czy do szkoły do Bielic dzieci też będą dowożone z innych 

wiosek czy muszą sami płacić? Wójt odpowiedział, że do szkoły ponadpodstawowej za  dowóz  

muszą płacić i  zawsze płacili. Radny Tomasz Dembek poinformował, że  w Krotoszynach  przy 

świetlicy wiejskich trzeba zrobić płytki na schodach. Radny Piotr Łukaszewski zapytał jak 

wygląda  sprawa z  płytkami w  straży pożarnej w Wonnie. Wójt  odpowiedział, że  zlecił tą 

sprawę pracownikowi. Radny Piotr Łukaszewski odpowiedział, że patrzy ekonomicznie, aby 

nie spadły i nie potłukły się. 

Radny Stanisław Czajka w Biskupcu na ulicy Jesionowej zapaliła się słoma, jeden z   hydrantów  

na ulicy Akacjowej był sprawny, drugi nie był.  W związku z tym Radny poprosił, aby ZDU 

Komunalka zajęła się tą sprawą. Radny Czajka dodał, że też jest petycja od mieszkańców  ulicy, 

aby zamontować na istniejącej już lampie, kolejna  tak,  aby  też oświetlała drugiej strony ulicy.  

Radny Piotr Łukaszewski temat - drogi Krotoszyny - Zawada – Wonna - są dziury na  

przepustach jeśli  nie  można tego  wyremontować to, żeby postawić znaki, bo można  pourywać 

koła. Radny Jerzy Leśniewski, po drogach gminnych miała jeździć równiarka. Wójt  

odpowiedział, że jeździ.  Radny  Jan Manista   w kierunku  Sędzic opuściły  się  gałęzie, aby  

cos z  tym  zrobić. Radny Jan Wiśniewski  nie jest doprowadzona  woda  do wszystkich działek, 

na  Podgórnej. 

Ad. 6. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych    

Projekt  uchwały w sprawie: 

 a. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2021-2032, 

Wyszła Radna  Pani Małgorzata Szustak  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2021-2032 



b. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 

rok, 

Wyszła  Radna  Pani  Małgorzata  Szustak. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono  

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie  uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok, 

c. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany postanowień załącznika nr 1 do uchwały 

Nr XXIV/213/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na ternie  Gminy Biskupiec 2021 r.,  

Wyszła  Radna Pani Małgorzata  Szustak. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy głosach 14 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła  

projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany postanowień załącznika nr 1 do uchwały Nr 

XXIV/213/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ternie  Gminy 

Biskupiec 2021 r., 

d. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia przez Komisję opinii odnośnie zasadności petycji  

z dnia 13 maja 2021 r. złożonej przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Szwarcenowie w sprawie natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek 

działań ze strony Gminy Biskupiec i jej organów, zmierzających do połączenia klas i 

przedmiotów w szkole w Szwarcenowie począwszy od września 2021 r. 

Brak głosowania  

e. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Uchwały  Nr 4/2021 zatwierdzenia Uchwały 

Nr 4/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Biskupiec z dnia 22 czerwca 

2021 r. w sprawie wyrażenia przez Komisję opinii odnośnie zasadności petycji z dnia 13 

maja 2021 r. złożonej przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno Przedszkolnym 

w Szwarcenowie w sprawie natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek działań ze 

strony Gminy Biskupiec i jej organów, zmierzających do połączenia klas i przedmiotów 

w szkole w  Szwarcenowie począwszy od września 2021 r. oraz uznania petycji za zasadną 

w całości.  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 



W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 4 „za”, głosów 

przeciwnych 10 było, głosów wstrzymujących 1 - Rada Gminy Biskupiec przyjęła projekt  

uchwały w sprawie zatwierdzenia Uchwały Nr 4/2021 zatwierdzenia Uchwały Nr 4/2021 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Biskupiec z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia przez Komisję opinii odnośnie zasadności petycji z dnia 13 maja 2021 r. złożonej 

przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Szwarcenowie w sprawie 

natychmiastowego zaniechania jakichkolwiek działań ze strony Gminy Biskupiec i jej 

organów, zmierzających do połączenia klas i przedmiotów w szkole w Szwarcenowie 

począwszy od września 2021 r. oraz uznania petycji za zasadną w całości.  

 f. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVI//223/21 Rady Gminy 

Biskupiec z dnia 25 marca 2021 r. udzielenia przez Radę Gminy Biskupiec dotacji w 

zakresie ochrony dóbr kultury i tradycji Parafii i Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana 

Nepomucena i Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na sfinansowanie badań 

konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVI//223/21 Rady Gminy 

Biskupiec  z dnia 25 marca 2021 r. udzielenia przez Radę Gminy Biskupiec dotacji w zakresie  

ochrony dóbr kultury i tradycji Parafii i Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Nepomucena i 

Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na sfinansowanie badań konserwatorskich i robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

g. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbiór szyszek daglezji zielonej 

Pseudotsuga menziesil z pomników przyrody w drzewostanie Leśnictwa Lipowa Góra, 

oddział 161 f, działka ewidencyjna nr 3161/2 w obrębie ewidencyjnym Łąkorz, gmina 

Biskupiec,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbiór szyszek daglezji zielonej Pseudotsuga 

menziesil z pomników przyrody w drzewostanie Leśnictwa Lipowa Góra, oddział 161 f, działka 

ewidencyjna nr 3161/2 w obrębie ewidencyjnym Łąkorz, gmina  Biskupiec,  

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Godzina  14:00  



 

 

 

 

     Protokolant         Przewodniczący Rady Gminy 

   

Anna Linowiecka                Kazimierz  Zalewski  

    

 


